
Model No.SG1251 125MM(5")WALL CHASER



Model No.SG1251 125MM(5")WALL CHASER

មុខ​

ទំនិញ
លេខ​ផ្នែក ព័ណ៌នា I/C Qty New/Old Sales Purch. Note

001 265995-6 វី ស 4X18 3

002 187942-6 ឈុតដៃកាន់ 1

    D10 INC. 48

003 266048-4 វី ស 4X40 3

004 911263-2 វី សក្បាលមួក M5X40 WR 2

005 424457-5 គម្របការពារធូលី 1

006 650113-3 កុងតាក់ SGEL115CDY-15 1

007 421459-2 គម្របការពារធូលី 1

008 687169-3 STRAIN RELIEF 1

009 266192-7 វី ស 4X14 1

010 682573-1 CORD GUARD 10 1

011 691025-1 ខ្សែភ្លើ ង 0.75-2-5.0 1

012 413076-2 សន្ទះការពារ 1

013 259039-2 SELF LOCK 6 1

014 688117-5 បំពង់មេដែក 1

015 267756-0 កាក់រលក 6 1

016 421738-8 រី ងជ័រទប់ 22 1 *

016-1 422750-1 LABYRINTH RUBBER RING 22 < 1

017 626678-7 ខ្នើ យ 220-240V 1 *

017-1 621A08-3 FIELD O 1 *

017-2 621C63-7 FIELD S 1

018 417237-6 គម្របអ៊ីសូឡង់ 2 *

019 344871-8 RETAINER 2

020 266258-3 វី ស 4X70 2

021 210027-4 BALL BEARING 627DDW 1

022 253823-7 កាក់សំ ប៉ែត 7 1

023 681656-4 កាក់អ៊ីសូ ឡង់ 1

024 515208-8 សំណុំ ដុំភ្លើ ង 220-240V 1

    D10 INC. 21-23,25

025 240033-5 កង្ហា រ 57 1

026 253084-9 កាក់សំ ប៉ែត 12 1

027 317359-1 គម្របប្រអប់ពីញ៉ុង 1

028 210105-0 BALL BEARING 6001LLU 1

029 961052-5 ហ្វ្រែ រ (ext) S-12 1

030 233901-9 រឺ ស័រចាក់សោរ 12 1

031 253052-2 កាក់សំ ប៉ែត 12 1

032 227429-7 ពីញ៉ុង 9 1 *

032-1 227A58-2 SPIRAL BEVEL GEAR 9 S 1

033 253077-6 កាក់សំ ប៉ែត 6 1

034 961002-0 ហ្វ្រែ រ (ext) S-6 1

036 452942-8 គម្របកុងតាក់ 1

037 804W32-5 ស្លា កសញ្ញា  sjs 1

038 455385-3 សម្បកម៉ូទ័រ 1

039 643760-7 ជើងទប់ធ្យូ ង 2

040 266256-7 វី ស 3X10 2

041 194999-0 ធ្យូ ង 1

Please order the parts with part number. Print Date 27/9/2022



Model No.SG1251 125MM(5")WALL CHASER

មុខ​

ទំនិញ
លេខ​ផ្នែក ព័ណ៌នា I/C Qty New/Old Sales Purch. Note

042 455386-1 គម្របសម្បកម៉ូទ័រ 1

044 620336-7 ដុំបញ្ជា 1

046 266256-7 វី ស 3X10 2

048 187942-6 ឈុតដៃកាន់ 1

    D10 INC. 2

050 224577-3 LOCK NUT 14-45 1

051 331661-8 SPACER 3 1

052 331662-6 SPACER 6 4

053 257732-2 បំពង់ 14 1

054 224415-9 ដុំទប់ខាងក្នុ ង 42 1

055 324393-4 ប្រលួញ 1

056 415300-9 រិ ញទប់ 1

057 265490-6 ប៊ូឡុ ងក្បាលសោតាន់ M4X16 4

058 318302-3 BEARING BOX 1

059 213673-2 រិ ញរាងអក្សរ O 52 1

060 211129-9 BALL BEARING 6201DDW 1

061 285841-7 BEARING RETAINER 1

062 227430-2 ពីញ៉ុង 35 1 *

062-1 227A59-0 SPIRAL BEVEL GEAR 35 S 1

063 256459-1 កន្លា ស់ក្បាល 7 1

064 213048-5 រិ ញរាងអក្សរ O 6 1

065 153488-4 ប្រអប់ពីញ៉ុង 1

066 233072-2 រឺ ស័របង្ហា ប់ 8 1

067 418067-8 PIN CAP 1

068 266257-5 វី ស 4X28 4

069 961011-9 រិ ញទប់ (EXT) E-4 1

070 257227-5 រិ ញ 6 1

071 961014-3 រិ ញទប់ (EXT) E-8 1

072 153685-2 ប្រអប់ ផ្លែ 1

073 324392-6 SHOULDER SHAFT 1

074 231655-2 រឺ ស័របន្ដឹ ង 11 1

075 266040-0 វី ស 4X25 2

076 418390-1 គម្របការពារធូលី 1

077 850F04-6 ផ្លា កឈ្មោះ  SG1251 1

078 416741-2 បំពង់ កែង 1

079 213423-5 រិ ញរាងអក្សរ O 30 1

080 317725-2 គម្រប 1

081 922466-3 ប៊ូឡុ ងក្បាលសោតាន់ M8X45 W 1

082 961006-2 ហ្វ្រែ រ (ext) S-10 1

084 317723-6 បាត 1

085 922487-5 ប៊ូឡុ ងក្បាលសោតាន់ M8X65 1

086 941201-0 កាក់សំ ប៉ែត 8 1

087 223145-9 ដុំប្រទាក់ 1

088 417665-5 ដងគៀបខាងមុខ 1

090 252185-0 SQUARE NUT M6 1

091 344391-2 BIT HOLDER 1

Please order the parts with part number. Print Date 27/9/2022



Model No.SG1251 125MM(5")WALL CHASER

មុខ​

ទំនិញ
លេខ​ផ្នែក ព័ណ៌នា I/C Qty New/Old Sales Purch. Note

092 922251-4 ប៊ូឡុ ងក្បាលសោតាន់ M5X30 W 1

093 941201-0 កាក់សំ ប៉ែត 8 1

094 922462-1 ប៊ូឡុ ងក្បាលសោតាន់ M8X40 1

095 345364-8 នាឡិចកាវ៉ា ស់កម្រិត 1

096 942151-2 កាក់រឺ ស័រ 6 1

097 257731-4 បំពង់ 7 1

098 251897-2 វី សមួ រដោយដៃ M6X33 1

099 253310-6 កាក់ស្ដើ ង 10 1

100 267783-7 កាក់រលក 10 1

101 253310-6 កាក់ស្ដើ ង 10 1

A01 A-80438 D.WHEEL 125X22.23 2

A02 782407-9 សោរដៃសម្រាប់ខ្ចៅ ចាក់សោរ 35 1

A03 783204-6 សោរតាន់ 6 1

A04 821552-6
ប្រអប់ប្លា ស្ទី ចឧបករណ៍ភ្ជា ប់
(ប្រភេទទី​4)

1

    C10 453974-8 គន្លឹះ  4

A05 838111-9 តួផ្នែកទ្រ 1

A06 804Y86-4 ស្លា កសញ្ញា ភ្លើ ងសញ្ញា  SG1251J 1

A07 804Y87-2 Label​ ប្រអប់ជ័រ SG1251J 2

Please order the parts with part number. Print Date 27/9/2022


